
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 12, date11/03/2002 
 

  
PER 

TRAJNIMIN E DISA TE PASTREHEVE NGA ENTI KOMBETAR I 
BANESAVE 

 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës në mbledhjen e tij të datës 11.03.2002, pasi 
shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore “Për 
trajtimin e disa të pasrehëve nga Enti Kombetar i Banesave”, në zbatim të 

Ligjit Nr.8652, date 31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
Qeverisjes Vendore”, VKM-së  Nr.286, datë 02.06.2000 “Për kriteret e bleries 

dhe shitjes së apartamenteve nga Enti Kombetar i Banesave”, të VKM-së 
Nr49, datë 29.01.1993 “Për percaktimin e kritereve për të pastrehët”, të VKM-

së Nr.250, datë 16.04.1996 “Për procedurat dhe prioritetet”. 
 
  
 

V E N D O S I 
 

1. `Të trajtohen personat e meposhtëm të pastrehë sipas strukturës përkatese:. 

 

1.Agron Kokona  -  3+1 

2.Violeta Qamo   -  2+1 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore, Enti Kombëtar I Banesave për të 

zbatuar këtë Vendim 

 

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjehere 

 

 

                                                                                         KRYETARI 

 

                                                                       Leonidha  TOSKA 

 

 

 

 



 

 

 

 


